
UCHWAŁA NR 736/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Tomaszowie Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych 

niezbędnych do realizacji zadania polegającego na zakupie wszystkich elementów ubioru dla każdego 
ucznia Oddziału Przygotowania Wojskowego, który rozpoczął naukę w klasie I w roku szkolnym 

2020/2021 oraz zakupu wyposażenia specjalistycznego dla całego Oddziału Przygotowania Wojskowego, 
który rozpoczął funkcjonowanie w roku szkolnym 2020/2021. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.                        
z 2020 r. poz. 920) w związku z Umową Nr 59/3300018786/145 zawartą pomiędzy Skarbem Państwa 
reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej a Powiatem Tomaszowskim, Zarząd Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Dariusza Kwiatkowskiego Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. 
Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności prawnych 
i faktycznych niezbędnych do realizacji zadania polegającego na zakupie wszystkich elementów ubioru dla 
każdego ucznia Oddziału Przygotowania Wojskowego, który rozpoczął naukę w klasie I w roku szkolnym 
2020/2021 oraz zakupu wyposażenia specjalistycznego dla całego Oddziału Przygotowania Wojskowego, który 
rozpoczął funkcjonowanie w roku szkolnym 2020/2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 
im. Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 

 1. Mariusz Węgrzynowski.................................... 
(Starosta) 

 2. Leszek Ogórek  ................................................. 
(Wicestarosta) 

 3. Elżbieta Łojszczyk ........................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak  ................................................ 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Michał Czechowicz   ------------- 
(Członek Zarządu Powiatu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1384EE2B-48B5-432A-8044-3AD3E2489167. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


